
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10862385 Hatálybalépésének dátuma: 2024.nov.06.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11750

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2019.nov.13.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2019.nov.13.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Nagybányai út 56-58.

 

 



 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 18

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 18

Módosított Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 18

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 18

Módosított Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3

Módosított Budapest 1023 Budapest II Daru utca 24 14899 Nem 0101000

0183595

242570,

648903

T5959808

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Daru utca 24 14899 Nem 1010100

0000183

5950000

0056799

6

242558,

648896

T5959808

Módosított Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 50577 Nem 0101000

0189172

244903,

641852

T4503953

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 50577 Nem 0101000

0189172

241683,

648172

T4503953

Módosított Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 56 - 58 11750 Nem 0101000

0172091

243007,

645491

T2679053



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 56 - 58 11750 Nem 0101000

0172091

242866,

645489

T2679053

Módosított Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 18 11864 Nem 0101000

0172686

242842,

645887

T2679036

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 18 Igen T2679036

Módosított Budapest 1028 Budapest II Kardos utca 11 53456/3 Nem 0101000

0192332

245720,

644075

T1479677

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Kardos utca 11 53456/3 Nem 0101000

0192332

245154,

655040

T1479677

Módosított Budapest 1028 Budapest II Hidegkúti út 215 54616/1 Nem 0101000

1514142

246873,

643182

T1032582

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Hidegkúti út 215 54616/1 Nem 0101000

0193852

246794,

643104

T1032582

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lublói utca 4 14899 Nem 0101000

0183595

242570,

648903

T276038

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lublói utca 4 14899 Nem 1010100

0000183

5950000

0056799

6

242558,

648896

T276038

Módosított Budapest 1021 Budapest II Kuruclesi út 17/B 11018/4 Nem 0101000

0168153

242107,

645004

T275440

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Kuruclesi út 17/B 11018/4 Nem 1010100

0000168

1530000

0020955

5

242107,

645004

T275440



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 21 - 23 B 2 em. 8 14484/0

/B/35

Igen 0101000

0561574

241435,

649223

O1237482

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 21 - 23 B 2 em. 8 14484/0

/B/35

Igen 1010100

0000561

5740000

0055009

2

241435,

649223

O1237482

Módosított Budapest 1028 Budapest II Kardos utca 11 53456/3 Igen 0101000

0192332

245725,

644080

E1479677

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Kardos utca 11 53456/3 Igen 0101000

0192332

245154,

655040

E1479677

Módosított Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 18 11864 Igen 0101000

0172686

242854,

645884

E2679036

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Nagybányai út 18 Igen E2679036

Módosított Budapest 1023 Budapest II Darázs utca 1 1 em. 4 14958/1

/A/8

Igen 0101000

0559645

242232,

649145

O3831391

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Darázs utca 1 1 em. 4 14958/1

/A/8

Igen 0101000

0559645

242434,

649014

O3831391

Módosított Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 50577/0

/A

Nem 0101000

1561601

244903,

641852

E4503953

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 50577 Nem 0101000

0189172

241683,

648172

E4503953

Módosított Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 21 - 23 A 3 em. 7 14484/0

/A/49

Igen 0101000

0646160

241435,

649223

O6077471



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Frankel Leó út 21 - 23 A 3 em. 7 14484/0

/A/49

Igen 1010100

0000646

1600000

0065341

2

241435,

649223

O6077471

Módosított Budapest 1029 Budapest II Homokóra utca 24 Fsz. 2 50736/0

/A/2

Igen 0101000

1500380

245062,

641902

O9164888

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Homokóra utca 24 Fsz. 2 50736/0

/A/2

Igen 0101000

1500380

245062,

541902

O9164888

Módosított Budapest 1022 Budapest II Kitaibel Pál utca 11 alagsor

1.

12 13295/7

/A/12

Nem 0101000

1514649

241004,

648624

O10799487

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Kitaibel Pál utca 11 alagsor

1.

12 13295/7

/A/12

Nem 0101000

1514649

241002,

648624

O10799487

Módosított Budapest 1021 Budapest II Lipótmezei út 5 11186/8 Nem 0101000

1545275

243056,

644265

T10847228

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Lipótmezei út 5 11186/8 Nem 0101000

1545275

242747,

644474

T10847228

Módosított Budapest 1026 Budapest II Ditró utca 2 11637 Nem 1010100

0000171

6860000

0021282

5

242381,

645534

T10863392

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Ditró utca 2 11637 Nem 0101000

0172686

242391,

645534

T10863392

Módosított Budapest 1029 Budapest II Huba vezér utca 7 54846 Nem 0101000

0194130

247033,

642164

T10884540

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Huba vezér utca 7 54846 Nem 0101000

0194130

247033,

642146

T10884540



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Verecke út 100/B 15901/4 Nem 0101000

0187600

243244,

646344

T10943751

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Verecke út 100/B 15901/4 Nem 1010100

0000187

6000000

0175295

6

243229,

646303

T10943751

Módosított Budapest 1025 Budapest II Verecke út 100/B 15901/4 Igen 0101000

0187600

243250,

646312

E10943752

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Verecke út 100/B 15901/4 Igen 1010100

0000187

6000000

0175295

6

243229,

646303

E10943752

Módosított Budapest 1024 Budapest II Kis Rókus utca 23 - 25 Fsz. 2 13235/4

5/A/3

Igen 0101000

0880418

240858,

648411

O10949400

Eredeti Budapest 1024 Budapest II Kis Rókus utca 23 - 25 Fsz. 2 13235/4

5/A/3

Igen 0101000

0880418

240870,

648412

O10949400

Módosított Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 Fsz. 1 50577/0

/A/4

Igen 0101000

1561605

244903,

641852

O10964015

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 Fsz. 1 50577/0

/A/4

Igen 0101000

1561605

241707,

648179

O10964015

Módosított Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 Fsz. 3 50577/0

/A/3

Igen 0101000

1561604

244903,

641852

O10964029

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 Fsz. 3 50577/0

/A/3

Igen 0101000

1561604

241707,

648179

O10964029

Módosított Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 2 em. 2 50577/0

/A/10

Igen 0101000

1561611

244903,

641852

O10964058



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 2 em. 2 50577/0

/A/10

Igen 0101000

1561611

241707,

648179

O10964058

Módosított Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 2 em. 3 50577/0

/A/11

Igen 0101000

1561612

244903,

641852

O10964061

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Kútföldi utca 3 2 em. 3 50577/0

/A/11

Igen 0101000

1561612

241707,

648179

O10964061

Módosított Budapest 1021 Budapest II Kuruclesi út 17/A 1 em. 1 11018/1

5/A/4

Igen 0101000

1562405

242077,

645049

O10964484

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Kuruclesi út 17/A 1 em. 1 11018/1

5/A/4

Igen 0101000

1562405

242048,

645028

O10964484

Készült: 2024.november.06. 13:37:45 


